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Sosnowiec, dn.15.10.2018r.

INFORMACJA DLA WYKONAWCOW

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na Dostawe materialow do sterylizacji
Znak sprawy ZP-2200-47/18

: Wyjasnienia Zamawiajacego 1
Dzialajac zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zaméwien publicznych, Zamawiajacy udziela
wyjasnien jak ponizej:

Dotyczy zapisow SITWZ:

1. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zlozenie wraz z oferta o§wiadczenia o przynaleznosci lub
braku przynaleznosci do tej samej grupy kapitatowej, w sytuacji gdy dany oferent nie nalezy do
zadnej grupy kapitatowej?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgodg, co jest napisane w Zalaczniku nr 2 do SIWZ

»UWAGA:

Jezeli Wykonawca nie przynalezy do zadnej grupy kapitalowej moze zlozy¢é wraz z oferta
o$wiadczenie o tresci:

Os$wiadczam, ze Wykonawca nie przynalezy do Zadnej grupy kapitalowej, w rozumieniu ustawy z
dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentéw (Dz. U. Nr 50, poz. 331 z péin. zm.)”

2. Czy Zamawiajacy wymaga, aby dostawca materialow do sterylizacji posiadat certyfikat systemu
zarzadzania jakoscia 1SO 9001:2015 dotyczaca materiatow sterylizacyjnych? Zamawiajacy zyskuje
pewnoé¢, ze oferowane wyroby produkowane sa zgodnie z obowiazujacymi wymaganiami i
normami.

Odpowiedz:

Zamawiajacy, zgodnic z zapisami SIWZ, nie stawia wymogoéw dotyczacych Wykonawcy.

Dotyczy Parametry Techniczne:

ctu nr 1, poz. 8

3. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie wskaznikéw klasy 6 o ustalonych parametrach
134°C/7 min, 121°C/20 min z substancja wskaznikowa punktowa, a’250 szt. ?

ir 1, poz.16-17

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgodg.

4. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie widkniny o gramaturze 57g/m’, pozostale
wymagania Zamawiajacego bez zmian?

Odpowiedi:

Zamawiajacy wyraza zgode.

imierz Danilowicz



